АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021                                                                                                 № 56
пос.Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации Белореченского сельского поселения от 19.10.2020 № 48
В целях приведения постановления в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 19.10.2020 № 48  «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Белореченского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в целях обеспечения устойчивого развития потребительского рынка Белореченского сельского поселения,».
2. Официально обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, щитах по адресам, утвержденным решением Белореченской сельской Думы от 17.09.2013 № 18 и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.   Контроль   исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Белореченского сельского поселения  Л.А. Черанева